

Strindberg Sälj & Konsult AB

559418-7709

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Mikael Slavkovski Strindberg, Styrelseledamot
2025-02-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva försäljning utav tjänster och hårdvara inom telefoni och hemelektronik. Företaget kommer också att bedriva verksamhet inom bemanning och konsultuppdrag inom försäljning och service med fast arvode och provision och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 genomförde företaget endast ett aktivt uppdrag, vilket ägde rum i augusti. Övrig tid under året var det begränsad möjlighet att bedriva verksamheten, då fokus låg på annan anställning samt personliga omständigheter som prioriterades. Detta har resulterat i en lägre omsättning och minskat resultat för året.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-20 - 2023-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 9 263 | 179 900 |
| Resultat efter finansiella poster | -11 805 | 25 922 |
| Soliditet (%) | 41 | 40 |

Eftersom företaget haft ett år med låg aktivitet och förändringar i verksamheten, reflekteras detta i omsättningen och det negativa resultatet för året. Företagets fokus har varit på att förbereda för den nya affärsinriktningen som kommer att träda i kraft under 2025.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 0 | 20 585 | 45 585 |
| Balanseras i ny räkning | | 20 585 | -20 585 | 0 |
| Årets resultat | | | -11 805 | -11 805 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 20 585 | -11 805 | 33 780 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|--------------|
| Balanserat resultat | 20 585 |
| Årets resultat | -11 805 |
| Summa | 8 780 |
| Disponeras enligt följande | |
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 8 780 |
| Summa | 8 780 |

Resultaträkning

| | Not 1, 2 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-20 - 2023-12-31 |
|--|-------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 9 263 | 179 900 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 263 | 179 900 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -14 021 |
| Övriga externa kostnader | | -21 115 | -139 960 |
| Summa rörelsekostnader | | -21 115 | -153 981 |
| Rörelseresultat | | -11 852 | 25 919 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 47 | 3 |
| Summa finansiella poster | | 47 | 3 |
| Resultat efter finansiella poster | | -11 805 | 25 922 |
| Resultat före skatt | | -11 805 | 25 922 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -5 337 |
| Årets resultat | | -11 805 | 20 585 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------|---------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 26 394 |
| Övriga fordringar | | 14 939 | 3 238 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 14 939 | 29 632 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 68 453 | 83 336 |
| Summa kassa och bank | | 68 453 | 83 336 |
| Summa omsättningstillgångar | | 83 392 | 112 968 |
| Summa tillgångar | | 83 392 | 112 968 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 20 585 | 0 |
| Årets resultat | | -11 805 | 20 585 |
| Summa fritt eget kapital | | 8 780 | 20 585 |
| Summa eget kapital | | 33 780 | 45 585 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 49 950 |
| Skatteskulder | | 5 337 | 5 337 |
| Övriga skulder | | 44 275 | 12 096 |
| Summa kortfristiga skulder | | 49 612 | 67 383 |
| Summa eget kapital och skulder | | 83 392 | 112 968 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2025 ansökte företaget om att byta namn från Strindberg Sälj & Konsult AB till Kommunizera AB, och detta kommer att reflektera en förändring i företagets verksamhet. Företaget planerar att aktivt börja arbeta som återförsäljare inom telekom och sälja telefonabonnemang och mobilväxellösningar, vilket är en ny affärsinriktning för företaget. Den nya affärsmodellen förväntas ge en omsättning på cirka 150 000 kr och en vinst på omkring 80 000 kr under det första året.

Underskrifter

Årsredovisning för Strindberg Sälj & Konsult AB, 559418-7709
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Mikael Slavkovski Strindberg
Carl Mikael Slavkovski Strindberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-02-12